
DATA 17/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Rradhime, Tragjas,.

Gjirokastër 09:00-15:00 Dukat, Fshat Dukat, Llogara, Jonufër, Orikum, Porti i Jahteve.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 17-21 nëntor 2025



DATA 18/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Pjesërisht: Lagjet: "Uji Ftohtë", "10 Korriku", "Pavarësia", 2 stacione 

pompimi.

Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Otllak, Lumas, zona Kombinat Berat, fshatrat: Morave, Orizaj, Kazazi, 

Velabisht, Remanic, Starove si dhe disa subjekte private.



DATA 19/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 09:00-13:00 Kakruk, Selan, Therepel, Ibrollare, Vendrezh, Spathare, Lavdar, Jaupas, 

Krorez, Bogove, Dobrush, Perparim, Bogove, Teqe.

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Komuna Golem: Shegas Allprenaj Hajdaraj Kasharaj, Komuna Dushk: 

Dushk, Konjat, Thanasaj, Gramsh, Zham institucion shtetëror. 



DATA 20/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Duhanas, Roshnik.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Gjiri Lalez, Ishem, Miniera Manez, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas.



DATA 21/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Përparim, Bicaj, Garrunje, Lisnaj, Pajov, Bishqem, Cacabez, Cengele, 

Gryksh, Hazgjok, Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, 

Gjocaj, Bardhas, Kurtaj, Osmanshej, Rrumbullak, Celhakaj, Sheze, 

Algjinaj, Pekishte, Korthnek, Vasha, qyteti Peqin si dhe disa 

institucione, Capanaj, Palaj, Grumbullimi.


